
         
 

Klucz płaski
Nr 430CLE

Do wodoszczelnej skrzynki podtynkowej

OPIS
Klucz płaski  - Nr 430CLE

Klucz płaski do skrzynki podtynkowej.
Kompatybilny ze skrzynkami:
- 430PBOX
- 430SBOX
- 431PBOX
- 431SBOX
- 778BOX
- 794BOX1
- 794BOX3

ZALETY

Kompatybilny ze skrzynkami 
wodoszczelnymi DELABIE

OPIS TECHNICZNY
Klucz płaski  - Nr 430CLE

Średnica 24 mm


